

Městský úřad Valtice
se sídlem: nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
Tel.: 519 301 400
E-mail: podatelna@valtice.eu

Váš dopis ze dne: 25. 10. 2021
Naše značka: 84. 1, S/5
Č. j.: VAL – 4794/2021
Vyřizuje: Mgr. Dagmar Uherková
E-mail: dagmar.uherkova@valtice.eu

Valtice dne: 8. 11. 2021

Vážený pane,


dne 25. října 2021 jsme obdrželi písemnou žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jste podal u Městského úřadu Valtice, nám. Svobody 21, PSČ 691 42 Valtice.

Žadatel požaduje:

- 1) poskytnutí kompletního zápisu ze zasedání Rady města Valtice č. 16 ze dne 7. 12. 2015
- 2) poskytnutí předkládací zprávy a všech podkladů předložených Radě města Valtice ze dne 7. 12. 2015 k bodu I.17
- 3) poskytnutí kompletního zápisu ze zasedání Rady města Valtice č. 5 ze dne 13. 3. 2019
- 4) poskytnutí předkládací zprávy a všech podkladů předložených Radě města Valtice ze dne 13. 3. 2019 k bodu I.29
- 5) poskytnutí informace o celkových příjmech města Valtice za stání vozidel na místní komunikaci v ulici Sklepní od začátku výběru do 1. 9. 2021,
- 6) poskytnutí informace o uložených pokutách za stání vozidla bez uhrazení poplatku za parkování, tedy celková částka zaplacená městu Valtice za přestupky spáchané před 1. září 2021 na místní komunikaci v ulici Sklepní.

Poskytujeme informaci o celkové výši vybraného poplatku za parkování na ulici Sklepní od roku 2017 do září 2021. Celkem bylo vybráno Kč 383 855,-. Dále informujeme, že v tomtéž období bylo vybráno za přestupky (pokuty) celkem Kč 21 900,-.

Ostatní požadované informace byly žadateli poskytnuty a doručeny v elektronické podobě na e-mail jiri.svestka@zameckyhotelevaltice.cz.


Mgr. Dagmar Uherková
tajemnice Městského úřadu Valtice

MĚSTO VALTICE
Nám. Svobody 21
691 42 Valtice
-11-